
Javna ustanova Opia bolnica
,"Prim. dr. Abdulah Naka5"
Upravni odbor
Broj: 44-/122o-e4 D5
Sarajevo, 13.02.2025. godine

Na osnovu dlana I 7. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH" broj: 39/14, 59D2,

50/24), dlana 20. Statuta Javne ustanove Op6a bolnica,,Prim. dr. Abdulah Nakas", dlana 7.

stav (3) Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova u Javnoj ustanovi Op6a bolnica

,,Prim. dr. Abdulah Naka5" broj: 44-870-116123 od 11.05.2023. godine i broj: 44450-129124

od 05.08.2024. godine i dlana 36. Poslovnika o radu Upravnog odbora broj 100-151/21 od

07.10.2021. godine, Upravni odbor na 34. redovnoj sjednici odrZanoj dana 13.02.2025. godine

donio je

O DLUKU
o usvajanju Plana nabavki Javne ustanove Opda bolnica

,,,Prim. dr. Abdulah Naka5" za 2025. godinu

dlan l.
Ovom odlukom Upravni odbor Javne ustanove Op6a bolnica ,trim. dr. Abdulah Naka5"
usvaja Plan nabavki Javne ustanove Opia bolnica ,,Prim. dr. Abdulah Naka5" za 2025. godinu.

Chn 2.
Plan nabavki Javne ustanove Op6a bolnica ,,Prim. dr. Abdulah Naka5" donosi se za poslovnu

2025. godinu, a obuhvata nabavku roba, usluga iradova, te sadrZi podatke o:

- predmetu nabavke,

- brojdanoj oznaci i nazivu predmeta nabavke iz JRJN,

- vrsti postupka,

- da li se predmet dijeli na lotove,

- vrsti ugovora,

- da ti Ce biti zakljuden ugovor o nabavci ili okvimi sporazum,

- periodu trajanja ugovora o nabavci ili okvimog sporazuma,

- procij enjenoj vrijednosti nabavke,

- okvimom datumu pokretanja postupka nabavke,

- izvor finansiranjau/l(onto/redni broj pozicije iz Finansijskog plana Bolnice,

- dodatnim napomenama i

- podatak na koju godinu se plan donosi.

Plan nabavki se u toku godine moZe izmijeniti ili dopuniti, ukoliko se pojave nove potrebe i
mogu6nosti nabavke roba, usluga i radova, a sve izmjene i dopune moraju biti vidljivo
naznadene u odnosu na osnovni Plan nabavki i objavljene na Portalu javnih nabavki i web
stranici Bolnice.

elan 3.
Plan nabavki Javne ustanove Op6a bolnica ,,Prim. dr. Abdulah Naka5" za 2025. godinu
objavljuje se na Portalu javnih nabavki najkasnije u roku od trideset dana od dana usvajanja
budZet4 odnosno finansijskog plana ili drugog dokumenta kojim se odobravaju sredstva za

nabavke, u formi i na nadin kakoje definisano u sistemu ,,e-Nabavke",



Plan nabavki Javne ustanove op6a bolnica ,,prim. dr. Abdulah Nakas.. za 2025. godinu
objavljuje se na web stranici Javne ustanove opia bolnica ,,prim. dr. Abduhh frakas.,(www.obs.ba).

tlan 4.
ova odluka stupa na snagu danom donolenja a ista 6e, zajedno sa planom nabavki za 2025.
god.inu, biti objavljena na Portalu javnih nabavki i web stranici Javne ustanove op6a bolnica
,,Prim. dr. Abdulah Naka5" (www.obs.ba).

Aldijana BA prava
Sel zaJ nabavke

^
Preds odbora

o

 
o

4

DOSTAVITI:
- Upravni odbor
- Kabinet direktora
- Odjeljenje za ekonomsko-finansijske poslove

) Odsjek zajavne nabavke

* 1a R *

I


